
 
 

 

       

       

 

Warszawa, 23 maja 2022 r. 

MATERIAŁ PRASOWY 

 
Wysyp letnich nowości na stacjach Circle K 

Na nadchodzące ciepłe miesiące Circle K przygotowało prawdziwe letnie orzeźwienie. 

Spragnieni chwili relaksu klienci mogą schłodzić się, popijając kultowe napoje K-Freeze 

rodem z USA oraz Ice Latte o modnym, tropikalnym smaku marakui. Z kolei dla 

spragnionych… sycącej przekąski sieć proponuje smakowitego kebaba w kanapce albo w 

panini w połączeniu z mixem serów. Circle K przygotowało jeszcze więcej letnich nowości 

w ofercie gastronomicznej, których można spróbować do 6 lipca.  

Lato i ciepłe dni coraz bliżej, więc w Circle K rozpoczyna się sezon na letnie orzeźwienie. Mrożone 

napoje K-Freeze to jeden z  hitów ostatnich lat na stacjach Circle K, dlatego również w tym roku 

nie mogło ich zabraknąć w ofercie gastronomicznej sieci. Klienci mają do wyboru 4 różne smaki 

i kolory – malinową, jabłkową i truskawkową Fantę oraz klasyczną Coca-Colę, które  mogą 

dowolnie łączyć. Napoje są oferowane na wybranych stacjach Circle K, a ich listę można 

sprawdzić na stronie https://www.circlek.pl/kfreeze. Z kolei dla smakoszy kawy sieć przygotowała 

jej letnie wydanie – Ice Latte Marakuja, czyli kawę z kostkami lodu i tropikalnym syropem, w sam 

raz na upalne dni.  

Orzeźwiające napoje to tylko część nowości, których mogą spróbować klienci Circle K. Kebab w 

kanapce  lub w panini z mixem serów, czerwoną cebulką, sosem amerykańskim i sałatką 

szwedzką to doskonała propozycja dla klientów poszukających ciepłej przekąski na trasie. 

Alternatywą może być ciabatta z jajkiem albo nowy wypiek na słodko – ślimak z serkiem i 

jagodami dostępny za 3,49zł jako dodatek do dowolnej kawy. 

 

*** 

O firmie Circle K Polska: 

Firma Circle K Polska (przed 1 kwietnia 2016 r.: Statoil Fuel & Retail Polska) obecna jest na polskim rynku 
od 1992 r. i prowadzi sieć ponad 380 stacji paliw na terenie całej Polski. Sieć ta obejmuje flagowe stacje 
własne, stacje segmentu ekonomicznego oraz stacje franczyzowe. Od 2012 r. właścicielem spółki Circle K 
Polska jest kanadyjska firma Alimentation Couche-Tard Inc.(Couche-Tard), jedna z największych na 
świecie firm działających w obszarze handlu detalicznego, w formacie convenience. Prowadzi ona 
działalność w Ameryce Północnej, Europie, Azji i na Bliskim Wschodzie. Ta kanadyjska firma posiada na 
świecie około 16 000 sklepów typu convenience i stacji paliw oraz zatrudnia ponad 120 000 pracowników. 
Akcje Alimentation Couche –Tard notowane są na giełdzie w Toronto (TSE). Więcej informacji można 
znaleźć na stronie: http://corpo.couche-tard.com/en/  

Zachęcamy do polubienia profilu na Facebook i Instagram oraz śledzenia oficjalnego kanału na LinkedIn. 

Szczegółowych informacji udzielają: 
 
Monika Warniełło 
Grayling Poland 
tel. +48 607 701 627 

http://corpo.couche-tard.com/en/
https://www.facebook.com/CircleKPolska
https://www.instagram.com/circlek_polska/?hl=pl
https://www.linkedin.com/company/circle-k/


 
 

 

       

       

 

e-mail: monika.warniello@grayling.com 

 
Magda Górnicka 
Grayling Poland 
tel. +48 601 319 745 

e-mail: Magdalena.Gornicka@grayling.com 
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